OB NCIMONHEHUW YUPEXOEHWEM

YupexpeHune

O6o0cobneHHoe nogpasgenexHue

Yupeautenb

HanmeHoBaHue opraHa, OCyL,eCTB/AKLWEero
nosiTHOMO4YMA ydypegutens

Bug dhmHaHcoBOro obecneyeHus (geatenbHOCTH)

MepuoauYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EfvHMLA u3MepeHus: pyo6.

JAoxofabl - BCEro

Mpouve goxopbl

HanmeHoBaHue nokasartens

C ET

MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/NIbHOCTW

cTpo-

Kn
2
010

100

Ha 01 aHBapsa 2018 .

MBYNO "CHOT"

O3epckuii ropofckoit okpyr YensibuHckoli o6nactu
YnpaBneHve o6pasoBaHusi agMuHUcTpayum O3epckoro ropoAckoro okpyra YensaGuHckow

obnactu

cy6CMANN Ha UHble Lenn

1. JloxoAabl yupexaeHus

Kkon "MICNONHEH?NNaHO0BbIX HasHa4YeHUn
aHanu- naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
TUKN HasHaueHwui -cyeTa cyeta yyoexzaeHus eoneoannsiMu
3 , 4 5 6 7 8
v1 902 479,43 902 479,43 0,00 0,00 0,00
180 902 479,43 902 479,43 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY[,
[ata
no OKIMNO
no OKTMO

no OKMNO
nasa no bK

no OKEN

ntoro

9
902 479,43

902 479,43

Koapl
0503737
01.01.2018

49116636
- 75743000

49116636
312

383

HE Y6H6/THeHO

naaHOBbIX

Ha3Ha4yeHuni
10

0,00
0,00
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HanmeHoBaHWe nokasartens

Pacxogbl - Bcero

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns obecneyeHus

WHble 3akynkn ToBapoB, paboT nycnyr Ana obecneyeHus
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecnevyeHus

PesynbTat ncnonHeHms (peduunt / npoduunT)

TS T

CTpO- aHanu-

Kn

2 3

200 X
200
240
244

450 X

YTBEPXAEHO
NnaHoBbIX

HasHayeHui
4

902 479,43
902 479,43
902 479,43

" 902 479,43

0,00

2. Pacxogbl yupexaeHus

vyepes nuuyesBblie

cyeTa
5
902 479,43

902 479,43
902 479,43
902 479,43

0,00

""TTONO/THEHO M/IAaHOBbLIX Ha3Ha4YeHun

yepe3 6aHKOBCKUE

cyeta
6

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

yepes kaccy

yupexgaenus
7

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HekaccoBbIMU

oneoaHnAMU

8

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

nTtoro

9
902 479,43

902 479,43
902 479,43
902 479,43

0,00

ne UCnosiIHeHo

nNnaHoBbIX

HasHayYeHun
10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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HanmeHoBaHue nokasartens

1

MVICTOUHMKM hnHAHCUPOBaHUA feduunTa CPeacTB - BCEro

BHYTpPEHHWNE WCTOYHUKN

[oxoabl OT NepeoLeHkN akTMBOB

YBeNUYEHNE CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpoMe akumii n uHbl (

YMeHblLIeHMe CTOMMOCTHU LieHHbIX Gymar, KpoMme akuuii n

J - ———— [

wav;é"r-mqeﬁme 3a/10/DKEHHOCTMN NO KpeauTam
YMeHblleHVe 3a0/DKEHHOCTM MO ccyfamM v Kpegutam
YBenuyeHne 3af0/DKEHHOCTN MO BHYTPEHHEMY
YMeHblIeHWe 3a0/KEHHOCTN NO BHYTPEHHEMY
[BUXeHne feHexHbIX CpeacTs

NOCTyn/ieHNe AeHEeXHbIX CPefCTB npoyne

BblObITME AEHEXHbIX CPeacTB

BHellHne UCTOUYHNKN

Vi3MeHeHne ocTaTKoB CpefcTB

yBE&/IMyeHne ocTaTkoB CpejcTB, BCEro

YMeHblWeHne oCcTaTkoB CpeacTsB, BCEro

Mi3meHeHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM 060poTam CpejcTB

yBe/InyeHne oCTaTKOB CPEACTB yUPEXAEHNs
yMeHbLIEHNe 0CTATKOB CPEACTB yupexaeHus
MN3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pac4yeTam
yBenunyeHmne oCTtaTtkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam
M—rr>noan aflnry

YMeHbLUEeHNne OCTaTKoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
N3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB NO BHYTPEHHUM

yBennyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpuBEevYEeHUo

YMeHbleHNne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NpuBnevyeHuto

4.CBefjleHNa o BO3BpaTax OCTaTKkoB Cy6CI/Ip,VIl7I M pacxoanoB npownbix nert

HaunmeHoBaHue nokasartens

1

Ton

cTpo-

Kn
2
500

520

590
591
592
620
700
710
720
730
731
732
820
821
822
830
831

832

Kog,

aHann-

TUKKN

3

171
520
620
540
640
710
810

510
610
X
510
610
X

Kopg,
cTpo-
Kn

2

(

(

3. ICTOYHUKN pMHAHCUMpPOBaHUA AeduumTta cpeacTB yupexaeHus

YTBEpPXAEHO

n/1aHOBbIX

HasHauyeHui

Kop,
aHanu-

TUKKN

3

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

yepes nuuyesble

cyeTa

4

AMCNONHEHO NNAHOBbLIX HAa3HA4YeHnn

uepes nuuesbie uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy
cueTa cueTa yupexzaeHus
5 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- 902 479,43 0,00
902 479,43 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Mpou3BefeHo BO3BPATOB

uyepes 6aHKOBCKUE uepes kaccy
cueta yqypexaenus
5 6

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

8

HeKacCoBbIMU

oneoaunnsamu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

HeKacCoBbIMU

onepauusamm

nToro

0,00

0,00

0,00

0,00

- 902 479,43
902 479,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

he ncnonHeHo
naaHoBbIX

HasHayeHui
10
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[unpekTop

[naBHbI Byxrantep

Vcnonnutens

(AOMKHOCTb)

"12" auBapa 2018 r.

C

MuenuH B.MN.
(pacwmdppoBka nognucu)

Ab6envHuesa J1.B.
(pacwmdpoBka noanuncu)

LleHTpanu3soBaHHas

PykoBoanTesns

(ynonHomoueHHoe nnuo)

(nognuce)



PykoBoguTe b (PUHAHCOBO-
9KOHOMUYECKOW CNYXGbl

6yxrantepus

([OMKHOCTB)

(pacwundposka nognucu)

(noanucsk)

(pacwmndposka nognucu)

(HanmeHoBaHue,OIPH, VIHH, KNI, mecToHaxoxaeHve)

(noanwcs)

(TenechoH,e-mail)

(pacwmdposka nognucu)



